
 Lignofix 

LAZURA 3 v 1
   TOP ochrana  

před dřevokaznými škůdci
  zvýrazní kresbu dřeva a barevně ho dekoruje
  kvalitní olejový nátěr chrání dřevo  

před povětrnostními vlivy,  
UV zářením a vlhkostí

kompletní 
péče o dřevo 

v jednom 
výrobku

ořechantik šedý



POUŽITÍ: 
Tenkovrstvá lazura s vysokým penetračním účinkem určená pro dekorativní nátěry 
dřevěných povrchů v interiéru i exteriéru jako jsou ploty, pergoly, chaty, zahradní náby-
tek, okna, dveře, obložení balkonů a fasád apod. Není samostatně vhodná k nátěrům 
pochozích ploch. Má dlouhodobý preventivní účinek proti dřevokazným hou-
bám a plísním. 

VLASTNOSTI: 
Lazura se vyznačuje výtečnou penetrací do dřeva, zvýšenou vodoodpudivostí, velmi 
snadnou obnovitelností starého nátěru a výbornou přilnavostí dalšího nátěru. Výsledný 
nátěr je dlouhodobě odolný vůči povětrnostním vlivům a UV záření, nepraská a neloupe 
se. Výsledný odstín závisí i na druhu a řezu natíraného dřeva a počtu aplikovaných 
vrstev! Všechny odstíny jsou vzájemně mísitelné. 

SLOŽENÍ: 
Lazura na bázi syntetických pryskyřic a vysychavých olejů s obsahem rozpouštědel, 
pigmentů a speciálních přísad.

Používejte biocidy bezpečným způsobem.  
Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

www.lignofix.cz

STACHEMA CZ s.r.o.
Sokolská 1041, 276 01 Mělník
stachema@stachema.cz
www.stachema.cz

osvědčená kosmetika dřeva

 Lignofix 

LAZURA 3 v 1


